
Zarządzenie Nr 81 /2020

Burmistrza Wyszkowa

z dnia 18.05.2020r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 304/2016 Burmistrza Wyszkowa z dnia 30 grudnia 2016r.

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy

w Rodzinie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2019r. poz.506 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu

przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2020r.  poz.218) oraz Uchwały Nr XXXI/317/16 Rady Miejskiej

w Wyszkowie  z  dnia  29.12.2016  roku  w sprawie  trybu  i  sposobu  powoływania  i odwoływania

członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz

szczegółowych warunków jego funkcjonowania, Burmistrz Wyszkowa zarządza co następuje:

§1

1. Ze składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

odwołuję: Panią Kamillę Puławską i Pana Zbigniewa Pepłowskiego.

2. Do składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

powołuję: Pana Romana Kwiatkowskiego.

§2

§1 ust.  1  Zarządzenia  Nr  304/2016 Burmistrza  Wyszkowa z  dnia  30  grudnia  2016r  otrzymuje

następujące brzmienie:

„ § 1.1. Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

w składzie:

1) Monika Beresińska

2) Helena Ewa Chmielewska

3) Zofia Ciemerych

4) Hanna Dziubiel

5) Andrzej Grajczyk

6) Elżbieta Haczewska

7) Hanna Jankowska

8) Zbigniew Kwiatkowski

9) Grażyna Majewska



10) Agnieszka Mróz

11) Iwona Nowak

12) Beata Skoczeń

13) Katarzyna Kacpura

14) Aneta Dołowy

15) Ewa Gałązka

16) Roman Kwiatkowski.”

§3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


